
PC黒ねこトマト
①ホワイト

②ピンク

③レッド

①黄・鈴付 ②紺・鈴付 ③黄・鈴無し

黄・内張り

青・内張り④紺・鈴無し

①ブルー

①ブルー

①赤 ②紺

②ブラック

②ピンク

12ミリ

15ミリ

① ホワイト

② ピンク

③ レッド

15ミリ各種

PC236-12-1

PC236-12-2

PC236-12-3

PC236-15-***

卸

***

***

***

***

6

6

6

6

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

枠CP ： 様仕　工加ルーニビ綿 ： 材素※
※色込み6個以上でも対応可能です

枠CP ： 様仕　綿 ： 材素※
※色込み6個以上でも対応可能です

小売
(本体)

12ミリ

15ミリ

12ミリ

15ミリ

PC開運まねきねこ

① 黄・鈴付

② 紺・鈴付

鈴付15ミリ各種

③ 黄・鈴無し

④ 紺・鈴無し

鈴無し15ミリ各種

PC279-12-1

PC279-12-2

PC279-12-***

PC278-12-3

PC278-12-4

PC278-15-***

卸

***

***

***

***

***

***

6

6

6

6

6

6

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

12ミリ

15ミリ

PCパーティキャット

① ブルー

② ブラック

15ミリ各種

PC238-12-1

PC238-12-2

PC238-15-***

卸

***

***

***

6

6

6

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

枠CP ： 様仕　綿 ： 材素※
※色込み6個以上でも対応可能です

※メーカー在庫限りで終了となります

12ミリ

15ミリ

PC黒ねこのかくれんぼ

① ブルー

② ピンク

15ミリ各種

PC277-12-1

PC277-12-2

PC277-15-***

卸

***

***

***

6

6

6

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

枠CP ： 様仕　綿 ： 材素※
※色込み6個以上でも対応可能です

12ミリ

PC福ニャン

① 赤

② 紺

PC266-12-1

PC266-12-2

卸

***

***

6

6

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

枠CP ： 様仕　綿 ： 材素※
※色込み6個以上でも対応可能です

印鑑ケース 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品

他
・
ト
マ
ト
こ
ね
黒
Ｃ
Ｐ

他
・
ト
マ
ト
こ
ね
黒
Ｃ
Ｐ
用品

83

※商品によっては朱肉入れに朱肉は入っていません、販売店様で専用朱肉をお詰め下さい。写真に朱肉が表示されている商品は付属です。
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


