

## PC黒ねこトマト

	ご注文番号	商品種別	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
12ミリ	PC236-12-1	① ホワイト		***		6
	PC236-12-2	② ピンク		***		6
	PC236-12-3	③ レッド		***		6
15ミリ	PC236-15-***	15ミリ各種		***		6

※素材:綿ビニール加工 仕様:PC枠 ※色込み6個以上でも対応可能です



### PC開運まねきねこ

黄・内張り

青・内張り

	ご注文番号	商品種別	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
12ミリ	PC279-12-1	① 黄・鈴付		***		6
	PC279-12-2	② 紺・鈴付		***		6
15ミリ	PC279-12-***	鈴付 15ミリ各種		***		6
12 <u>≅</u> ע	PC278-12-3	③ 黄・鈴無し		***		6
	PC278-12-4	④ 紺・鈴無し		***		6
15ミリ	PC278-15-***	鈴無し15ミリ各種		***		6

※素材:綿 仕様:PC枠 ※色込み6個以上でも対応可能です



#### PC黒ねこのかくれんぼ

	ご注文番号	商品種別	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
12ミリ	PC277-12-1	① ブルー		***		6
	PC277-12-2	② ピンク		***		6
15ミリ	PC277-15-***	15ミリ各種		***		6

※素材:綿 仕様:PC枠※色込み6個以上でも対応可能です



# PCパーティキャット

	ご注文番号	商品種別	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
12ミリ	PC238-12-1	① ブルー		***		6
	PC238-12-2	② ブラック		***		6
15ミリ	PC238-15-***	15ミリ各種		***		6

※素材:綿 仕様:PC枠 ※色込み6個以上でも対応可能です

※メーカー在庫限りで終了となります







# PC福ニャン

	ご注文番号	商品種別	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
12ミリ	PC266-12-1	① 赤		***		6
	PC266-12-2	② 紺		***		6

※素材:綿 仕様:PC枠 ※色込み6個以上でも対応可能です